
速報 ０号（訂正）

松江市総合体育館

◎棄権
ページ 都道府県 団・個 選手名 所　属　名

◎選手変更
ページ 都道府県 団・個 選手名 所　属　名 　 変更後

62 山梨 個 村田　昇吾 甲府工業 → 藤田　寛之

63 佐賀 団 野口　勇人 神埼清明 → 武田　大河

63 長野 団 大島　鉄平 長野東 → 内山　裕太

66 奈良 団 中村　花 奈良文化 → 田中　結

66 長野 団 小宮山　真衣 髙松学園伊那西 → 児玉　悠

67 愛知 団 高山　紗耶花 名古屋女子 → 織田　莉子

67 愛知 団 安田　真央 名古屋女子 → 奥村　優奈

67 京都 団 木村　遥伽 平安女学院 → 二木　香穂

◎監督変更
ページ 都道府県 団・個 監督名 所属名 　 変更後

61 長野 個 百瀬　奈津代 塩尻志学館 → 村山　勇希

61 大分 個 小園　将仁 日出総合 → 吉武　晋作

64 北海道 個 熊谷　真琴 北星学園女子 → 三木　朱美

64 三重 個 高田　佳子 メリノール → 山下　恵美

65 岐阜 個 清水　治美. 聖マリア女学院 → 杉山　和美

65 香川 個 安松　聡子 藤井 → 劉　宇

66 神奈川 団 木田　芽 森村学園 → 小野　信予

67 三重 団 高田　佳子 メリノール → 小林　梨江子

67 高知 団 渡邊　正子 高知西 → 笹岡　康子

◎プログラム訂正
ページ 訂正後

19 → ロープ

63 青森 青森山田 → 佐々木　海人

66 青森 青森山田 → 髙橋　遥菜

◎審判変更

ページ 変更前

2016年8月10日

平成28年度全国高等学校総合体育大会
２０１６　情熱疾走　中国総体

　　＜棄権・選手変更・プログラム訂正＞

佐々木　海斗

訂正前

◎その他

変更後

男子手具 スティック

種別

高橋　遥菜



女子速報No.１
11:04

女子 - 個人競技得点表 松江市総合体育館 メインアリーナ

組   選手名 学年   学校名 都道府県 総合得点 順位

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1   小田　鈴華 3   北越 新　潟 4.750 6.250 11.000 8 5.050 6.050 11.100 8 22.100 7

2   成瀬　友幾 3   鳥取西 鳥　取 5.000 6.350 11.350 7 4.500 6.150 10.650 10 22.000 8

3   五十嵐　遥菜 2   常磐大 茨　城 7.450 7.350 14.800 1 7.300 7.350 14.650 2 29.450 2

4   橋本　理央 3   修大附鈴峯女子 広　島 3.900 6.250 10.150 9 4.350 6.150 10.500 11 20.650 10

5   松尾　野乃 3   山陽女子 岡　山 3.850 5.900 9.750 10 4.650 6.650 11.300 7 21.050 9

6   木部　真由莉 1   福井県立丸岡 福　井 6.050 7.100 13.150 3 5.700 7.000 12.700 3 25.850 3

7   山下　みなみ 2   宮崎西 宮　崎 2.350 5.200 7.550 12 2.900 5.100 8.000 12 15.550 12

8   石森　葵 3   北星学園女子 北海道 5.950 6.800 12.750 4 5.500 6.100 11.600 6 24.350 5

9   日名子　蓮 3   県立別府鶴見丘 大　分 5.400 6.750 12.150 5 5.850 6.600 12.450 4 24.600 4

10   石井　陽向 1   昭和学院 千　葉 7.650 7.100 14.750 2 7.500 7.500 15.000 1 29.750 1

11   奥山　綺奈 2   山形北 山　形 4.750 6.900 11.650 6 5.600 6.450 12.050 5 23.700 6

12   宮地　ひなの 3   高知西 高　知 3.450 6.050 9.500 11 4.750 6.250 11.000 9 20.500 11
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女子速報No.２
12:45

女子 - 個人競技得点表 松江市総合体育館 メインアリーナ

組   選手名 学年   学校名 都道府県 総合得点 順位

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1   小田　鈴華 3   北越 新　潟 4.750 6.250 11.000 16 5.050 6.050 11.100 16 22.100 15

2   成瀬　友幾 3   鳥取西 鳥　取 5.000 6.350 11.350 14 4.500 6.150 10.650 19 22.000 16

3   五十嵐　遥菜 2   常磐大 茨　城 7.450 7.350 14.800 2 7.300 7.350 14.650 3 29.450 3

4   橋本　理央 3   修大附鈴峯女子 広　島 3.900 6.250 10.150 18 4.350 6.150 10.500 20 20.650 19

5   松尾　野乃 3   山陽女子 岡　山 3.850 5.900 9.750 19 4.650 6.650 11.300 14 21.050 18

6   木部　真由莉 1   福井県立丸岡 福　井 6.050 7.100 13.150 5 5.700 7.000 12.700 6 25.850 5

7   山下　みなみ 2   宮崎西 宮　崎 2.350 5.200 7.550 24 2.900 5.100 8.000 24 15.550 24

8   石森　葵 3   北星学園女子 北海道 5.950 6.800 12.750 6 5.500 6.100 11.600 13 24.350 10

9   日名子　蓮 3   県立別府鶴見丘 大　分 5.400 6.750 12.150 8 5.850 6.600 12.450 9 24.600 7

10   石井　陽向 1   昭和学院 千　葉 7.650 7.100 14.750 3 7.500 7.500 15.000 2 29.750 2

11   奥山　綺奈 2   山形北 山　形 4.750 6.900 11.650 10 5.600 6.450 12.050 11 23.700 12

12   宮地　ひなの 3   高知西 高　知 3.450 6.050 9.500 20 4.750 6.250 11.000 17 20.500 20

13   内間　妃奈子 3   県立普天間 沖　縄 3.500 5.500 9.000 22 5.050 5.850 10.900 18 19.900 21

14   五十嵐　梨沙子 3   藤岡中央 群　馬 5.600 6.150 11.750 9 6.100 6.600 12.700 6 24.450 8

15   日髙　由李亜 3   東海大熊本星翔 熊　本 5.250 6.400 11.650 10 5.700 6.450 12.150 10 23.800 11

16   森田　真由 1   桐蔭学園 神奈川 7.000 7.450 14.450 4 6.900 7.100 14.000 4 28.450 4

17   長岡　朱音 1   メリノール 三　重 3.100 5.400 0.05 8.450 23 3.950 5.900 0.05 9.800 22 18.250 23

18   澤越　仁菜 2   富山県立南砺福野 富　山 4.850 6.450 11.300 15 4.700 6.550 11.250 15 22.550 14

19   藤田　真綾 2   済美 愛　媛 5.250 6.400 11.650 10 6.050 6.700 12.750 5 24.400 9

20   田邉　絵礼奈 3   京都聖母学院 京　都 5.350 6.200 11.550 13 5.750 6.050 11.800 12 23.350 13

21   仙波　紘佳 2   佐賀女子 佐　賀 5.850 6.900 12.750 6 6.150 6.500 12.650 8 25.400 6

22   衛藤　実優 1   鹿児島実業 鹿児島 3.600 5.750 9.350 21 3.550 5.650 9.200 23 18.550 22

23   倉内　実里 1   松江北 島根B 4.400 6.350 0.05 10.700 17 4.450 6.000 10.450 21 21.150 17

24   亀井　理恵子 3   都立駒場 東　京 7.800 7.950 15.750 1 7.700 7.700 15.400 1 31.150 1
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女子速報No.３
15:05

女子 - 個人競技得点表 松江市総合体育館 メインアリーナ

組   選手名 学年   学校名 都道府県 総合得点 順位

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1   小田　鈴華 3   北越 新　潟 4.750 6.250 11.000 23 5.050 6.050 11.100 24 22.100 22

2   成瀬　友幾 3   鳥取西 鳥　取 5.000 6.350 11.350 20 4.500 6.150 10.650 29 22.000 24

3   五十嵐　遥菜 2   常磐大 茨　城 7.450 7.350 14.800 2 7.300 7.350 14.650 3 29.450 3

4   橋本　理央 3   修大附鈴峯女子 広　島 3.900 6.250 10.150 27 4.350 6.150 10.500 30 20.650 29

5   松尾　野乃 3   山陽女子 岡　山 3.850 5.900 9.750 29 4.650 6.650 11.300 22 21.050 28

6   木部　真由莉 1   福井県立丸岡 福　井 6.050 7.100 13.150 7 5.700 7.000 12.700 10 25.850 8

7   山下　みなみ 2   宮崎西 宮　崎 2.350 5.200 7.550 36 2.900 5.100 8.000 36 15.550 36

8   石森　葵 3   北星学園女子 北海道 5.950 6.800 12.750 10 5.500 6.100 11.600 19 24.350 15

9   日名子　蓮 3   県立別府鶴見丘 大　分 5.400 6.750 12.150 13 5.850 6.600 12.450 14 24.600 12

10   石井　陽向 1   昭和学院 千　葉 7.650 7.100 14.750 3 7.500 7.500 15.000 2 29.750 2

11   奥山　綺奈 2   山形北 山　形 4.750 6.900 11.650 15 5.600 6.450 12.050 16 23.700 17

12   宮地　ひなの 3   高知西 高　知 3.450 6.050 9.500 30 4.750 6.250 11.000 25 20.500 30

13   内間　妃奈子 3   県立普天間 沖　縄 3.500 5.500 9.000 33 5.050 5.850 10.900 28 19.900 31

14   五十嵐　梨沙子 3   藤岡中央 群　馬 5.600 6.150 11.750 14 6.100 6.600 12.700 10 24.450 13

15   日髙　由李亜 3   東海大熊本星翔 熊　本 5.250 6.400 11.650 15 5.700 6.450 12.150 15 23.800 16

16   森田　真由 1   桐蔭学園 神奈川 7.000 7.450 14.450 4 6.900 7.100 14.000 4 28.450 4

17   長岡　朱音 1   メリノール 三　重 3.100 5.400 0.05 8.450 34 3.950 5.900 0.05 9.800 32 18.250 33

18   澤越　仁菜 2   富山県立南砺福野 富　山 4.850 6.450 11.300 21 4.700 6.550 11.250 23 22.550 20

19   藤田　真綾 2   済美 愛　媛 5.250 6.400 11.650 15 6.050 6.700 12.750 9 24.400 14

20   田邉　絵礼奈 3   京都聖母学院 京　都 5.350 6.200 11.550 18 5.750 6.050 11.800 18 23.350 18

21   仙波　紘佳 2   佐賀女子 佐　賀 5.850 6.900 12.750 10 6.150 6.500 12.650 12 25.400 11

22   衛藤　実優 1   鹿児島実業 鹿児島 3.600 5.750 9.350 32 3.550 5.650 9.200 33 18.550 32

23   倉内　実里 1   松江北 島根B 4.400 6.350 0.05 10.700 25 4.450 6.000 10.450 31 21.150 27

24   亀井　理恵子 3   都立駒場 東　京 7.800 7.950 15.750 1 7.700 7.700 15.400 1 31.150 1

25   成田　望愛 1   御所野学院 秋　田 5.050 6.450 11.500 19 5.000 6.350 11.350 21 22.850 19

26   板東　美憂 2   和歌山県立南部 和歌山 3.150 5.300 8.450 34 3.250 5.400 8.650 35 17.100 35

27   伊東　日菜 3   宇都宮文星女子 栃　木 4.850 6.200 11.050 22 4.750 6.250 11.000 25 22.050 23

28   松坂　玲奈 1   富岡西 徳　島 6.300 6.750 13.050 8 6.200 6.400 12.600 13 25.650 10

29   白石　百音華 2   福岡城南 福　岡 4.450 5.950 10.400 26 5.850 6.050 11.900 17 22.300 21

30   今尾　咲良 3   聖マリア女学院 岐　阜 6.200 6.750 12.950 9 6.300 6.500 12.800 8 25.750 9

31   織田　莉子 1   名古屋女子 愛　知 6.150 7.200 13.350 6 6.500 7.100 13.600 5 26.950 6

32   田口　美加 3   藤井 香　川 6.650 7.300 13.950 5 6.150 6.900 13.050 7 27.000 5

33   久保　瑞希 3   金沢市立工業 石　川 3.650 5.850 0.05 9.450 31 3.050 5.650 8.700 34 18.150 34

34   渡邊　千陽 3   活水 長　崎 4.900 5.850 10.750 24 5.200 5.800 11.000 25 21.750 25

35   片寄　未莉瑛 2   開星 島　根 3.750 6.250 10.000 28 5.400 6.200 11.600 19 21.600 26

36   奈良岡　未森 1   城南静岡 静　岡 6.150 6.500 12.650 12 6.300 7.200 13.500 6 26.150 7
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女子速報No.４
16:52

女子 - 個人競技得点表 松江市総合体育館 メインアリーナ

組   選手名 学年   学校名 都道府県 総合得点 順位

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1   小田　鈴華 3   北越 新　潟 4.750 6.250 11.000 32 5.050 6.050 11.100 34 22.100 31

2   成瀬　友幾 3   鳥取西 鳥　取 5.000 6.350 11.350 28 4.500 6.150 10.650 39 22.000 34

3   五十嵐　遥菜 2   常磐大 茨　城 7.450 7.350 14.800 3 7.300 7.350 14.650 4 29.450 5

4   橋本　理央 3   修大附鈴峯女子 広　島 3.900 6.250 10.150 39 4.350 6.150 10.500 41 20.650 41

5   松尾　野乃 3   山陽女子 岡　山 3.850 5.900 9.750 41 4.650 6.650 11.300 32 21.050 39

6   木部　真由莉 1   福井県立丸岡 福　井 6.050 7.100 13.150 10 5.700 7.000 12.700 16 25.850 14

7   山下　みなみ 2   宮崎西 宮　崎 2.350 5.200 7.550 48 2.900 5.100 8.000 48 15.550 48

8   石森　葵 3   北星学園女子 北海道 5.950 6.800 12.750 15 5.500 6.100 11.600 28 24.350 21

9   日名子　蓮 3   県立別府鶴見丘 大　分 5.400 6.750 12.150 19 5.850 6.600 12.450 20 24.600 18

10   石井　陽向 1   昭和学院 千　葉 7.650 7.100 14.750 4 7.500 7.500 15.000 2 29.750 3

11   奥山　綺奈 2   山形北 山　形 4.750 6.900 11.650 23 5.600 6.450 12.050 23 23.700 23

12   宮地　ひなの 3   高知西 高　知 3.450 6.050 9.500 42 4.750 6.250 11.000 35 20.500 42

13   内間　妃奈子 3   県立普天間 沖　縄 3.500 5.500 9.000 45 5.050 5.850 10.900 38 19.900 43

14   五十嵐　梨沙子 3   藤岡中央 群　馬 5.600 6.150 11.750 21 6.100 6.600 12.700 16 24.450 19

15   日髙　由李亜 3   東海大熊本星翔 熊　本 5.250 6.400 11.650 23 5.700 6.450 12.150 22 23.800 22

16   森田　真由 1   桐蔭学園 神奈川 7.000 7.450 14.450 6 6.900 7.100 14.000 6 28.450 6

17   長岡　朱音 1   メリノール 三　重 3.100 5.400 0.05 8.450 46 3.950 5.900 0.05 9.800 43 18.250 45

18   澤越　仁菜 2   富山県立南砺福野 富　山 4.850 6.450 11.300 29 4.700 6.550 11.250 33 22.550 29

19   藤田　真綾 2   済美 愛　媛 5.250 6.400 11.650 23 6.050 6.700 12.750 15 24.400 20

20   田邉　絵礼奈 3   京都聖母学院 京　都 5.350 6.200 11.550 26 5.750 6.050 11.800 25 23.350 26

21   仙波　紘佳 2   佐賀女子 佐　賀 5.850 6.900 12.750 15 6.150 6.500 12.650 18 25.400 17

22   衛藤　実優 1   鹿児島実業 鹿児島 3.600 5.750 9.350 44 3.550 5.650 9.200 45 18.550 44

23   倉内　実里 1   松江北 島根B 4.400 6.350 0.05 10.700 35 4.450 6.000 10.450 42 21.150 38

24   亀井　理恵子 3   都立駒場 東　京 7.800 7.950 15.750 1 7.700 7.700 15.400 1 31.150 1

25   成田　望愛 1   御所野学院 秋　田 5.050 6.450 11.500 27 5.000 6.350 11.350 31 22.850 28

26   板東　美憂 2   和歌山県立南部 和歌山 3.150 5.300 8.450 46 3.250 5.400 8.650 47 17.100 47

27   伊東　日菜 3   宇都宮文星女子 栃　木 4.850 6.200 11.050 30 4.750 6.250 11.000 35 22.050 32

28   松坂　玲奈 1   富岡西 徳　島 6.300 6.750 13.050 11 6.200 6.400 12.600 19 25.650 16

29   白石　百音華 2   福岡城南 福　岡 4.450 5.950 10.400 37 5.850 6.050 11.900 24 22.300 30

30   今尾　咲良 3   聖マリア女学院 岐　阜 6.200 6.750 12.950 12 6.300 6.500 12.800 14 25.750 15

31   織田　莉子 1   名古屋女子 愛　知 6.150 7.200 13.350 9 6.500 7.100 13.600 8 26.950 9

32   田口　美加 3   藤井 香　川 6.650 7.300 13.950 7 6.150 6.900 13.050 11 27.000 8

33   久保　瑞希 3   金沢市立工業 石　川 3.650 5.850 0.05 9.450 43 3.050 5.650 8.700 46 18.150 46

34   渡邊　千陽 3   活水 長　崎 4.900 5.850 10.750 34 5.200 5.800 11.000 35 21.750 35

35   片寄　未莉瑛 2   開星 島　根 3.750 6.250 10.000 40 5.400 6.200 11.600 28 21.600 36

36   奈良岡　未森 1   城南静岡 静　岡 6.150 6.500 12.650 17 6.300 7.200 13.500 9 26.150 10

37   志村　ななき 1   甲府城西 山　梨 5.200 6.500 11.700 22 5.150 6.400 11.550 30 23.250 27

38   熊谷　咲乃 1   梅花 大　阪 6.650 7.000 13.650 8 7.000 6.850 13.850 7 27.500 7

39   泉田　佳穂 2   常盤木学園 宮　城 6.000 6.850 12.850 14 6.250 6.800 13.050 11 25.900 13

40   中村　花 2   奈良文化 奈　良 5.800 7.150 12.950 12 5.850 7.200 13.050 11 26.000 11

41   葛西　杏音 2   青森山田 青　森 4.450 6.200 10.650 36 4.600 6.050 10.650 39 21.300 37

42   清澤　毬乃 3   松商学園 長　野 7.150 7.400 14.550 5 7.350 7.650 15.000 2 29.550 4

43   山中　望聖 3   滋賀県立八幡商業 滋　賀 4.950 6.100 11.050 30 6.450 6.000 12.450 20 23.500 25

44   夏井　麻衣 1   喜多方 福　島 5.750 6.200 11.950 20 5.650 6.000 11.650 27 23.600 24

45   山本　里々花 3   光丘 山　口 4.700 6.300 11.000 32 4.300 5.700 0.30 9.700 44 20.700 40

46   小田嶋　萌生 3   盛岡第三 岩　手 4.800 5.800 0.30 10.300 38 5.600 6.150 11.750 26 22.050 32

47   福田　希美 3   姫路別所 兵　庫 7.850 7.850 15.700 2 7.300 7.350 0.35 14.300 5 30.000 2

48   星　綾音 3   星野 埼　玉 5.700 6.950 12.650 17 6.450 6.850 13.300 10 25.950 12
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女子速報No.５

女子 - 個人総合 審判長 松江市総合体育館 メインアリーナ

順位 組   選手名 学年   学校名 都道府県 総合得点

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1 24   亀井　理恵子 3   都立駒場 東　京 7.800 7.950 15.750 1 7.700 7.700 15.400 1 31.150
2 47   福田　希美 3   姫路別所 兵　庫 7.850 7.850 15.700 2 7.300 7.350 0.35 14.300 5 30.000
3 10   石井　陽向 1   昭和学院 千　葉 7.650 7.100 14.750 4 7.500 7.500 15.000 2 29.750
4 42   清澤　毬乃 3   松商学園 長　野 7.150 7.400 14.550 5 7.350 7.650 15.000 2 29.550
5 3   五十嵐　遥菜 2   常磐大 茨　城 7.450 7.350 14.800 3 7.300 7.350 14.650 4 29.450
6 16   森田　真由 1   桐蔭学園 神奈川 7.000 7.450 14.450 6 6.900 7.100 14.000 6 28.450
7 38   熊谷　咲乃 1   梅花 大　阪 6.650 7.000 13.650 8 7.000 6.850 13.850 7 27.500
8 32   田口　美加 3   藤井 香　川 6.650 7.300 13.950 7 6.150 6.900 13.050 11 27.000
9 31   織田　莉子 1   名古屋女子 愛　知 6.150 7.200 13.350 9 6.500 7.100 13.600 8 26.950
10 36   奈良岡　未森 1   城南静岡 静　岡 6.150 6.500 12.650 17 6.300 7.200 13.500 9 26.150
11 40   中村　花 2   奈良文化 奈　良 5.800 7.150 12.950 12 5.850 7.200 13.050 11 26.000
12 48   星　綾音 3   星野 埼　玉 5.700 6.950 12.650 17 6.450 6.850 13.300 10 25.950
13 39   泉田　佳穂 2   常盤木学園 宮　城 6.000 6.850 12.850 14 6.250 6.800 13.050 11 25.900
14 6   木部　真由莉 1   福井県立丸岡 福　井 6.050 7.100 13.150 10 5.700 7.000 12.700 16 25.850
15 30   今尾　咲良 3   聖マリア女学院 岐　阜 6.200 6.750 12.950 12 6.300 6.500 12.800 14 25.750
16 28   松坂　玲奈 1   富岡西 徳　島 6.300 6.750 13.050 11 6.200 6.400 12.600 19 25.650
17 21   仙波　紘佳 2   佐賀女子 佐　賀 5.850 6.900 12.750 15 6.150 6.500 12.650 18 25.400
18 9   日名子　蓮 3   県立別府鶴見丘 大　分 5.400 6.750 12.150 19 5.850 6.600 12.450 20 24.600
19 14   五十嵐　梨沙子 3   藤岡中央 群　馬 5.600 6.150 11.750 21 6.100 6.600 12.700 16 24.450
20 19   藤田　真綾 2   済美 愛　媛 5.250 6.400 11.650 23 6.050 6.700 12.750 15 24.400
21 8   石森　葵 3   北星学園女子 北海道 5.950 6.800 12.750 15 5.500 6.100 11.600 28 24.350
22 15   日髙　由李亜 3   東海大熊本星翔 熊　本 5.250 6.400 11.650 23 5.700 6.450 12.150 22 23.800
23 11   奥山　綺奈 2   山形北 山　形 4.750 6.900 11.650 23 5.600 6.450 12.050 23 23.700
24 44   夏井　麻衣 1   喜多方 福　島 5.750 6.200 11.950 20 5.650 6.000 11.650 27 23.600
25 43   山中　望聖 3   滋賀県立八幡商業 滋　賀 4.950 6.100 11.050 30 6.450 6.000 12.450 20 23.500
26 20   田邉　絵礼奈 3   京都聖母学院 京　都 5.350 6.200 11.550 26 5.750 6.050 11.800 25 23.350
27 37   志村　ななき 1   甲府城西 山　梨 5.200 6.500 11.700 22 5.150 6.400 11.550 30 23.250
28 25   成田　望愛 1   御所野学院 秋　田 5.050 6.450 11.500 27 5.000 6.350 11.350 31 22.850
29 18   澤越　仁菜 2   富山県立南砺福野 富　山 4.850 6.450 11.300 29 4.700 6.550 11.250 33 22.550
30 29   白石　百音華 2   福岡城南 福　岡 4.450 5.950 10.400 37 5.850 6.050 11.900 24 22.300
31 1   小田　鈴華 3   北越 新　潟 4.750 6.250 11.000 32 5.050 6.050 11.100 34 22.100
32 46   小田嶋　萌生 3   盛岡第三 岩　手 4.800 5.800 0.30 10.300 38 5.600 6.150 11.750 26 22.050
32 27   伊東　日菜 3   宇都宮文星女子 栃　木 4.850 6.200 11.050 30 4.750 6.250 11.000 35 22.050
34 2   成瀬　友幾 3   鳥取西 鳥　取 5.000 6.350 11.350 28 4.500 6.150 10.650 39 22.000
35 34   渡邊　千陽 3   活水 長　崎 4.900 5.850 10.750 34 5.200 5.800 11.000 35 21.750
36 35   片寄　未莉瑛 2   開星 島　根 3.750 6.250 10.000 40 5.400 6.200 11.600 28 21.600
37 41   葛西　杏音 2   青森山田 青　森 4.450 6.200 10.650 36 4.600 6.050 10.650 39 21.300
38 23   倉内　実里 1   松江北 島根B 4.400 6.350 0.05 10.700 35 4.450 6.000 10.450 42 21.150
39 5   松尾　野乃 3   山陽女子 岡　山 3.850 5.900 9.750 41 4.650 6.650 11.300 32 21.050
40 45   山本　里々花 3   光丘 山　口 4.700 6.300 11.000 32 4.300 5.700 0.30 9.700 44 20.700
41 4   橋本　理央 3   修大附鈴峯女子 広　島 3.900 6.250 10.150 39 4.350 6.150 10.500 41 20.650
42 12   宮地　ひなの 3   高知西 高　知 3.450 6.050 9.500 42 4.750 6.250 11.000 35 20.500
43 13   内間　妃奈子 3   県立普天間 沖　縄 3.500 5.500 9.000 45 5.050 5.850 10.900 38 19.900
44 22   衛藤　実優 1   鹿児島実業 鹿児島 3.600 5.750 9.350 44 3.550 5.650 9.200 45 18.550
45 17   長岡　朱音 1   メリノール 三　重 3.100 5.400 0.05 8.450 46 3.950 5.900 0.05 9.800 43 18.250
46 33   久保　瑞希 3   金沢市立工業 石　川 3.650 5.850 0.05 9.450 43 3.050 5.650 8.700 46 18.150
47 26   板東　美憂 2   和歌山県立南部 和歌山 3.150 5.300 8.450 46 3.250 5.400 8.650 47 17.100
48 7   山下　みなみ 2   宮崎西 宮　崎 2.350 5.200 7.550 48 2.900 5.100 8.000 48 15.550
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女子速報No.６

松江市総合体育館 メインアリーナ

女子 - 個人種目別 審判長

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

D E 減点 得点

1 24 亀井　理恵子 3 都立駒場 東　京 7.800 7.950 15.750  

2 47 福田　希美 3 姫路別所 兵　庫 7.850 7.850 15.700  

3 3 五十嵐　遥菜 2 常磐大 茨　城 7.450 7.350 14.800  

4 10 石井　陽向 1 昭和学院 千　葉 7.650 7.100 14.750  

5 42 清澤　毬乃 3 松商学園 長　野 7.150 7.400 14.550  

6 16 森田　真由 1 桐蔭学園 神奈川 7.000 7.450 14.450  

7 32 田口　美加 3 藤井 香　川 6.650 7.300 13.950  

8 38 熊谷　咲乃 1 梅花 大　阪 6.650 7.000 13.650  

9 31 織田　莉子 1 名古屋女子 愛　知 6.150 7.200 13.350  

10 6 木部　真由莉 1 福井県立丸岡 福　井 6.050 7.100 13.150  

11 28 松坂　玲奈 1 富岡西 徳　島 6.300 6.750 13.050  

12 40 中村　花 2 奈良文化 奈　良 5.800 7.150 12.950  

12 30 今尾　咲良 3 聖マリア女学院 岐　阜 6.200 6.750 12.950  

14 39 泉田　佳穂 2 常盤木学園 宮　城 6.000 6.850 12.850  

15 8 石森　葵 3 北星学園女子 北海道 5.950 6.800 12.750  

15 21 仙波　紘佳 2 佐賀女子 佐　賀 5.850 6.900 12.750  

17 48 星　綾音 3 星野 埼　玉 5.700 6.950 12.650  

17 36 奈良岡　未森 1 城南静岡 静　岡 6.150 6.500 12.650  

19 9 日名子　蓮 3 県立別府鶴見丘 大　分 5.400 6.750 12.150  

20 44 夏井　麻衣 1 喜多方 福　島 5.750 6.200 11.950  

21 14 五十嵐　梨沙子 3 藤岡中央 群　馬 5.600 6.150 11.750  

22 37 志村　ななき 1 甲府城西 山　梨 5.200 6.500 11.700  

23 11 奥山　綺奈 2 山形北 山　形 4.750 6.900 11.650  

23 19 藤田　真綾 2 済美 愛　媛 5.250 6.400 11.650  

23 15 日髙　由李亜 3 東海大熊本星翔 熊　本 5.250 6.400 11.650  

26 20 田邉　絵礼奈 3 京都聖母学院 京　都 5.350 6.200 11.550  

27 25 成田　望愛 1 御所野学院 秋　田 5.050 6.450 11.500  

28 2 成瀬　友幾 3 鳥取西 鳥　取 5.000 6.350 11.350  

29 18 澤越　仁菜 2 富山県立南砺福野 富　山 4.850 6.450 11.300  

30 27 伊東　日菜 3 宇都宮文星女子 栃　木 4.850 6.200 11.050  

30 43 山中　望聖 3 滋賀県立八幡商業 滋　賀 4.950 6.100 11.050  

32 45 山本　里々花 3 光丘 山　口 4.700 6.300 11.000  

32 1 小田　鈴華 3 北越 新　潟 4.750 6.250 11.000  

34 34 渡邊　千陽 3 活水 長　崎 4.900 5.850 10.750  

35 23 倉内　実里 1 松江北 島根B 4.400 6.350 0.05 10.700  

36 41 葛西　杏音 2 青森山田 青　森 4.450 6.200 10.650  

37 29 白石　百音華 2 福岡城南 福　岡 4.450 5.950 10.400  

38 46 小田嶋　萌生 3 盛岡第三 岩　手 4.800 5.800 0.30 10.300  

39 4 橋本　理央 3 修大附鈴峯女子 広　島 3.900 6.250 10.150  

40 35 片寄　未莉瑛 2 開星 島　根 3.750 6.250 10.000  

41 5 松尾　野乃 3 山陽女子 岡　山 3.850 5.900 9.750  

42 12 宮地　ひなの 3 高知西 高　知 3.450 6.050 9.500  

43 33 久保　瑞希 3 金沢市立工業 石　川 3.650 5.850 0.05 9.450  

44 22 衛藤　実優 1 鹿児島実業 鹿児島 3.600 5.750 9.350  

45 13 内間　妃奈子 3 県立普天間 沖　縄 3.500 5.500 9.000  

46 17 長岡　朱音 1 メリノール 三　重 3.100 5.400 0.05 8.450  

46 26 板東　美憂 2 和歌山県立南部 和歌山 3.150 5.300 8.450  

48 7 山下　みなみ 2 宮崎西 宮　崎 2.350 5.200 7.550  
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男子速報No.７

松江市総合体育館 メインアリーナ

男子 - 個人種目別 審判長

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

減点 合計点

1 24 安藤　梨友 3 岐阜済美 岐　阜 9.350 9.100 18.450

2 10 堀　孝輔 3 高田 三　重 9.225 9.100 18.325

3 7 佐藤　綾人 3 宮城県名取 宮　城 9.075 8.800 17.875

4 26 満仲　進哉 3 青森山田 青　森 9.100 8.750 17.850

5 32 石川　裕平 3 国士舘 東　京 9.100 8.750 0.20 17.650

6 13 吉村　龍二 3 科学技術 福　井 8.950 8.650 17.600

7 35 森多　悠愛 3 恵庭南 北海道 9.150 8.350 17.500

8 21 田中　啓介 2 埼玉栄 埼　玉 8.975 8.475 17.450

9 8 西原　昌希 3 西宮今津 兵　庫 8.650 8.450 17.100

10 28 小川　恭平 3 岡山県立井原 岡　山 8.775 8.300 0.10 16.975

11 4 武藤　翼 2 前橋工業 群　馬 8.525 8.300 16.825

12 22 石橋　侑也 1 県立神埼清明 佐　賀 8.600 8.200 16.800

13 5 城市　拓人 3 昇陽 大　阪 9.000 7.650 16.650

14 6 山下　隆志 3 坂出工業 香　川 8.650 8.050 0.10 16.600

15 12 髙橋　雄人 3 盛岡市立 岩　手 8.525 8.000 16.525

16 19 吉留　大雅 1 鹿児島実業 鹿児島 8.250 8.050 16.300

17 34 前田　魁星 3 県立袖ヶ浦 千　葉 8.525 7.700 16.225

18 27 井門　輝 2 光明学園相模原 神奈川 8.600 7.450 16.050

19 18 中野　辰哉 1 小林秀峰 宮　崎 8.225 7.600 15.825

20 11 齋藤　凌 3 遊佐 山　形 8.350 7.550 0.20 15.700

21 15 辻岡　柊 2 福岡舞鶴 福　岡 8.000 7.550 15.550

22 3 丸山　光星 1 塩尻志学館 長　野 8.000 7.500 15.500

22 1 赤星　光希 2 芦北 熊　本 8.450 7.050 15.500

24 25 榊原　莞太 3 県立武豊 愛　知 8.525 7.400 0.60 15.325

25 31 熊倉　柊人 1 島田工業 静　岡 7.900 7.400 15.300

26 20 蔵本　航輝 2 金沢商業 石　川 8.050 6.900 14.950

27 2 荒谷　実輝也 3 新湊 富　山 8.175 6.950 0.20 14.925

28 16 渡邊　亮太 3 会津工業 福　島 7.700 7.150 14.850

29 33 清村　斗希 3 京都市立紫野 京　都 7.950 6.900 0.10 14.750

30 30 藤原　健人 3 広島県立三次 広　島 7.300 6.200 13.500

31 17 新田　宏明 1 県立小松島 徳　島 7.450 5.950 13.400

32 14 川端　普斗 3 県立南風原 沖　縄 6.950 5.700 12.650

33 29 藤田　寛之 2 甲府工業 山　梨 6.400 6.100 12.500

34 9 森岡　和紀 3 米子松蔭 鳥　取 6.200 5.050 11.250

35 23 四井　浩人 3 日出総合 大　分 6.150 4.750 10.900
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女子速報No.８

10:40

女子 - 団体得点表 松江市総合体育館 メインアリーナ

組 学校名 都道府県 順位

D E 減点 得点

1 修大附鈴峯女子 広　島 6.500 6.300 12.800 5

2 水戸女子 茨　城 6.100 5.433 11.533 8

3 盛岡第三 岩　手 6.800 6.466 13.266 3

4 中京 岐　阜 6.000 5.333 11.333 9

5 滋賀県立膳所 滋　賀 1.800 3.566 5.366 12

6 日ノ本学園 兵　庫 7.200 6.600 13.800 2

7 鳥取西 鳥　取 6.900 6.333 13.233 4

8 宇都宮文星女子 栃　木 2.950 4.800 7.750 11

9 青森山田 青　森 5.600 5.466 11.066 10

10 奈良文化 奈　良 7.300 7.066 14.366 1

11 秋田北 秋　田 5.950 6.200 12.150 7

12 常盤木学園 宮　城 6.550 6.100 12.650 6
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女子速報No.９

12:07

女子 - 団体得点表 松江市総合体育館 メインアリーナ

組 学校名 都道府県 順位

D E 減点 得点

1 修大附鈴峯女子 広　島 6.500 6.300 12.800 9

2 水戸女子 茨　城 6.100 5.433 11.533 15

3 盛岡第三 岩　手 6.800 6.466 13.266 7

4 中京 岐　阜 6.000 5.333 11.333 16

5 滋賀県立膳所 滋　賀 1.800 3.566 5.366 24

6 日ノ本学園 兵　庫 7.200 6.600 13.800 4

7 鳥取西 鳥　取 6.900 6.333 13.233 8

8 宇都宮文星女子 栃　木 2.950 4.800 7.750 22

9 青森山田 青　森 5.600 5.466 11.066 18

10 奈良文化 奈　良 7.300 7.066 14.366 2

11 秋田北 秋　田 5.950 6.200 12.150 14

12 常盤木学園 宮　城 6.550 6.100 12.650 11

13 長崎女子 長　崎 6.650 6.700 13.350 5

14 富山県立南砺福野 富　山 6.550 6.166 12.716 10

15 山形城北 山　形 6.300 5.866 12.166 13

16 森村学園 神奈川 7.350 6.600 13.950 3

17 北海 北海道 6.400 5.900 12.300 12

18 県立普天間 沖　縄 4.650 5.933 10.583 19

19 和歌山県立田辺 和歌山 4.500 3.500 8.000 21

20 北越 新　潟 5.650 4.433 0.60 9.483 20

21 髙松学園伊那西 長　野 7.450 7.300 14.750 1

22 県立下関南 山　口 4.150 3.966 0.60 7.516 23

23 鹿児島実業 鹿児島 5.800 5.500 11.300 17

24 富岡西 徳　島 6.750 6.600 13.350 5
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女子速報No.１０

14:28

女子 - 団体得点表 松江市総合体育館 メインアリーナ

組 学校名 都道府県 順位

D E 減点 得点

1 修大附鈴峯女子 広　島 6.500 6.300 12.800 17

2 水戸女子 茨　城 6.100 5.433 11.533 25

3 盛岡第三 岩　手 6.800 6.466 13.266 12

4 中京 岐　阜 6.000 5.333 11.333 26

5 滋賀県立膳所 滋　賀 1.800 3.566 5.366 35

6 日ノ本学園 兵　庫 7.200 6.600 13.800 9

7 鳥取西 鳥　取 6.900 6.333 13.233 13

8 宇都宮文星女子 栃　木 2.950 4.800 7.750 33

9 青森山田 青　森 5.600 5.466 11.066 28

10 奈良文化 奈　良 7.300 7.066 14.366 4

11 秋田北 秋　田 5.950 6.200 12.150 22

12 常盤木学園 宮　城 6.550 6.100 12.650 19

13 長崎女子 長　崎 6.650 6.700 13.350 10

14 富山県立南砺福野 富　山 6.550 6.166 12.716 18

15 山形城北 山　形 6.300 5.866 12.166 21

16 森村学園 神奈川 7.350 6.600 13.950 8

17 北海 北海道 6.400 5.900 12.300 20

18 県立普天間 沖　縄 4.650 5.933 10.583 30

19 和歌山県立田辺 和歌山 4.500 3.500 8.000 32

20 北越 新　潟 5.650 4.433 0.60 9.483 31

21 髙松学園伊那西 長　野 7.450 7.300 14.750 3

22 県立下関南 山　口 4.150 3.966 0.60 7.516 34

23 鹿児島実業 鹿児島 5.800 5.500 11.300 27

24 富岡西 徳　島 6.750 6.600 13.350 10

25 昭和学院 千　葉 7.950 7.866 15.816 1

26 岡山南 岡　山 7.050 7.033 14.083 6

27 星野 埼　玉 6.550 6.533 13.083 15

28 郡山女子大学附属 福　島 5.800 5.800 11.600 24

29 観音寺中央 香　川 7.000 5.966 12.966 16

30 メリノール 三　重 5.550 5.333 10.883 29

31 常葉学園 静　岡 7.250 6.833 14.083 6

32 金蘭会 大　阪 7.800 7.300 15.100 2

33 名古屋女子 愛　知 7.200 5.633 0.90 11.933 23

34 佐賀女子 佐　賀 6.850 6.266 13.116 14

35 宮崎南 宮　崎 1.700 2.900 1.20 3.400 36

36 県立別府鶴見丘 大　分 7.300 6.966 14.266 5
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女子速報No.１１

15:18

女子 - 団体得点表 松江市総合体育館 メインアリーナ

組 学校名 都道府県 順位

D E 減点 得点

1 修大附鈴峯女子 広　島 6.500 6.300 12.800 23

2 水戸女子 茨　城 6.100 5.433 11.533 32

3 盛岡第三 岩　手 6.800 6.466 13.266 17

4 中京 岐　阜 6.000 5.333 11.333 33

5 滋賀県立膳所 滋　賀 1.800 3.566 5.366 44

6 日ノ本学園 兵　庫 7.200 6.600 13.800 13

7 鳥取西 鳥　取 6.900 6.333 13.233 18

8 宇都宮文星女子 栃　木 2.950 4.800 7.750 42

9 青森山田 青　森 5.600 5.466 11.066 35

10 奈良文化 奈　良 7.300 7.066 14.366 6

11 秋田北 秋　田 5.950 6.200 12.150 28

12 常盤木学園 宮　城 6.550 6.100 12.650 25

13 長崎女子 長　崎 6.650 6.700 13.350 15

14 富山県立南砺福野 富　山 6.550 6.166 12.716 24

15 山形城北 山　形 6.300 5.866 12.166 27

16 森村学園 神奈川 7.350 6.600 13.950 12

17 北海 北海道 6.400 5.900 12.300 26

18 県立普天間 沖　縄 4.650 5.933 10.583 38

19 和歌山県立田辺 和歌山 4.500 3.500 8.000 41

20 北越 新　潟 5.650 4.433 0.60 9.483 39

21 髙松学園伊那西 長　野 7.450 7.300 14.750 4

22 県立下関南 山　口 4.150 3.966 0.60 7.516 43

23 鹿児島実業 鹿児島 5.800 5.500 11.300 34

24 富岡西 徳　島 6.750 6.600 13.350 15

25 昭和学院 千　葉 7.950 7.866 15.816 2

26 岡山南 岡　山 7.050 7.033 14.083 9

27 星野 埼　玉 6.550 6.533 13.083 20

28 郡山女子大学附属 福　島 5.800 5.800 11.600 31

29 観音寺中央 香　川 7.000 5.966 12.966 22

30 メリノール 三　重 5.550 5.333 10.883 36

31 常葉学園 静　岡 7.250 6.833 14.083 9

32 金蘭会 大　阪 7.800 7.300 15.100 3

33 名古屋女子 愛　知 7.200 5.633 0.90 11.933 29

34 佐賀女子 佐　賀 6.850 6.266 13.116 19

35 宮崎南 宮　崎 1.700 2.900 1.20 3.400 45

36 県立別府鶴見丘 大　分 7.300 6.966 14.266 8

37 日女体大附二階堂 東　京 7.950 7.900 15.850 1

38 高崎東 群　馬 7.300 6.700 14.000 11

39 開星 島　根 6.800 6.666 13.466 14

40 中村学園女子 福　岡 6.600 6.400 13.000 21

41 平安女学院 京　都 6.000 4.800 10.800 37

42 高知西 高　知 5.200 4.800 0.60 9.400 40

43 福井県立丸岡 福　井 7.300 7.033 14.333 7

44 熊本信愛女学院 熊　本 6.150 5.733 11.883 30

45 聖カタリナ 愛　媛 7.550 7.166 14.716 5
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女子速報No.１２

女子 - 団体 審判長 松江市総合体育館 メインアリーナ

順位 組 学校名 都道府県

D E 減点 得点

1 37 日女体大附二階堂 東　京 7.950 7.900 15.850

2 25 昭和学院 千　葉 7.950 7.866 15.816

3 32 金蘭会 大　阪 7.800 7.300 15.100

4 21 髙松学園伊那西 長　野 7.450 7.300 14.750

5 45 聖カタリナ 愛　媛 7.550 7.166 14.716

6 10 奈良文化 奈　良 7.300 7.066 14.366

7 43 福井県立丸岡 福　井 7.300 7.033 14.333

8 36 県立別府鶴見丘 大　分 7.300 6.966 14.266

9 26 岡山南 岡　山 7.050 7.033 14.083

9 31 常葉学園 静　岡 7.250 6.833 14.083

11 38 高崎東 群　馬 7.300 6.700 14.000

12 16 森村学園 神奈川 7.350 6.600 13.950

13 6 日ノ本学園 兵　庫 7.200 6.600 13.800

14 39 開星 島　根 6.800 6.666 13.466

15 13 長崎女子 長　崎 6.650 6.700 13.350

15 24 富岡西 徳　島 6.750 6.600 13.350

17 3 盛岡第三 岩　手 6.800 6.466 13.266

18 7 鳥取西 鳥　取 6.900 6.333 13.233

19 34 佐賀女子 佐　賀 6.850 6.266 13.116

20 27 星野 埼　玉 6.550 6.533 13.083

21 40 中村学園女子 福　岡 6.600 6.400 13.000

22 29 観音寺中央 香　川 7.000 5.966 12.966

23 1 修大附鈴峯女子 広　島 6.500 6.300 12.800

24 14 富山県立南砺福野 富　山 6.550 6.166 12.716

25 12 常盤木学園 宮　城 6.550 6.100 12.650

26 17 北海 北海道 6.400 5.900 12.300

27 15 山形城北 山　形 6.300 5.866 12.166

28 11 秋田北 秋　田 5.950 6.200 12.150

29 33 名古屋女子 愛　知 7.200 5.633 0.90 11.933

30 44 熊本信愛女学院 熊　本 6.150 5.733 11.883

31 28 郡山女子大学附属 福　島 5.800 5.800 11.600

32 2 水戸女子 茨　城 6.100 5.433 11.533

33 4 中京 岐　阜 6.000 5.333 11.333

34 23 鹿児島実業 鹿児島 5.800 5.500 11.300

35 9 青森山田 青　森 5.600 5.466 11.066

36 30 メリノール 三　重 5.550 5.333 10.883

37 41 平安女学院 京　都 6.000 4.800 10.800

38 18 県立普天間 沖　縄 4.650 5.933 10.583

39 20 北越 新　潟 5.650 4.433 0.60 9.483

40 42 高知西 高　知 5.200 4.800 0.60 9.400

41 19 和歌山県立田辺 和歌山 4.500 3.500 8.000

42 8 宇都宮文星女子 栃　木 2.950 4.800 7.750

43 22 県立下関南 山　口 4.150 3.966 0.60 7.516

44 5 滋賀県立膳所 滋　賀 1.800 3.566 5.366

45 35 宮崎南 宮　崎 1.700 2.900 1.20 3.400
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女子速報No.１3

女子- 入賞成績一覧表 審判長 松江市総合体育館 メインアリーナ

１．個人競技選手権

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県 総合得点

得点 順位 得点 順位

1 24 亀井　理恵子 3 都立駒場 東　京 15.750  1 15.400  1 31.150  

2 47 福田　希美 3 姫路別所 兵　庫 15.700  2 14.300  5 30.000  

3 10 石井　陽向 1 昭和学院 千　葉 14.750  4 15.000  2 29.750  

4 42 清澤　毬乃 3 松商学園 長　野 14.550  5 15.000  2 29.550  

5 3 五十嵐　遥菜 2 常磐大 茨　城 14.800  3 14.650  4 29.450  

6 16 森田　真由 1 桐蔭学園 神奈川 14.450  6 14.000  6 28.450  

２．種目別選手権

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

D E 減点 得点

1 24 亀井　理恵子 3 都立駒場 東　京 7.800 7.950   15.750

2 47 福田　希美 3 姫路別所 兵　庫 7.850 7.850   15.700

3 3 五十嵐　遥菜 2 常磐大 茨　城 7.450 7.350   14.800

4 10 石井　陽向 1 昭和学院 千　葉 7.650 7.100   14.750

5 42 清澤　毬乃 3 松商学園 長　野 7.150 7.400   14.550

6 16 森田　真由 1 桐蔭学園 神奈川 7.000 7.450   14.450

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

D E 減点 得点

1 24 亀井　理恵子 3 都立駒場 東　京 7.700 7.700   15.400

2 42 清澤　毬乃 3 松商学園 長　野 7.350 7.650   15.000

2 10 石井　陽向 1 昭和学院 千　葉 7.500 7.500   15.000

4 3 五十嵐　遥菜 2 常磐大 茨　城 7.300 7.350   14.650

5 47 福田　希美 3 姫路別所 兵　庫 7.300 7.350 0.35   14.300

6 16 森田　真由 1 桐蔭学園 神奈川 6.900 7.100   14.000

３．団体競技選手権

順位 組 チーム名 都道府県

D E 減点 得点

1 37 日女体大附二階堂 東　京 7.950 7.900   15.850

2 25 昭和学院 千　葉 7.950 7.866   15.816

3 32 金蘭会 大　阪 7.800 7.300   15.100

4 21 髙松学園伊那西 長　野 7.450 7.300   14.750

5 45 聖カタリナ 愛　媛 7.550 7.166   14.716

6 10 奈良文化 奈　良 7.300 7.066   14.366
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